
ZARZĄDZENIE NR 86/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 47 118,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 47 118,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Rozdysponować rezerwę w kwocie - 3 744,- zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków

w dziele gospodarka komunalna 90002 § 4300 - 3 744,00 zł.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 397 579,67 zł,
7 909 760,20 zł,
1 487819,47 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

8449793,00 zł,
7705657,00 zł,

744136,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

t



I
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 86/2015
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 28 grudnia 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 376524,00 0,00 376524,00

40002 Dostarczanie wody 376524,00 0,00 376524,00

4260 Zakup energii 101 903,00 - 561,00 101 342,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22880,00 561,00 23441,00

600 Transport i łączność 1 061 585,00 0,00 1061 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 509646,00 0,00 509646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52348,00 7450,00 59798,00

4300 Zakup usług pozostałych 167676,00 -7450,00 160226,00

750 Administracja publiczna 1205039,00 0,00 1205039,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47900,00 2800,00 50700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47000,00 2800,00 49800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1067722,00 - 3 600,00 1 064122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3500,00 - 1 872,00 1 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29000,00 360,00 29360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 - 590,00 1 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 125347,00 - 3 600,00 121 747,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10970,00 1 496,00 12466,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 1260,00 16260,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 - 1 354,00 646,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00 700,OC 5700,00

75095 Pozostała działalność 55493,00 800,OC 56293,00



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15000,00 800,00 15800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82566,00 0,00 82566,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 82166,00 0,00 82 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 109,00 309,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 250,OC - 66,00 1 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15516,00 - 1 643,00 13873,00

4260 !zakup energii 5700,00 1600,00 7300,00

75414 Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00

4210 ilakup materia/ów i wyposażenia 400,00 - 246,00 154,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 246,00 246,00

758 Różne rozliczenia 22427,00 - 3 744,00 18683,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22427,00 - 3 744,00 18683,00

4810 Rezerwy 22427,00 - 3 744,00 18683,00

801 pświata i wychowanie 2872191,00 0,00 2872191,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 368813,00 0,00 368813,00

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 120,00 1 620,00

4110 ~kładki na ubezpieczenia społeczne 27831,00 - 2 290,00 25541,00

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 170,00 1 170,00

4300 !zakup usług pozostałych 44792,00 1 000,00 45792,00

851 pchrona zdrowia 35016,00 0,00 35016,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34016,00 0,00 34016,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 12888,00 - 4 622,OC 8266,00

4300 !zakup usług pozostałych 5 128,00 4622,OC 9750,00

852 Pomoc społeczna 504477,00 O,O~ 504477,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 47234,00 1 245,OC 48479,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - 153,OC 97,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 154,00 1 OOO,OC 7 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 170,OC 730,00

4300 !Zakup usług pozostałych 4303,00 1 OOO,OC 5303,00

4360 la płat y z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 120,OC 720,00

4430 Różne opłaty i składki 752,00 - 552,OC 200,00

85219 laśrodki pomocy społecznej 127418,00 175,OC 127593,00

4010 r-vynagrodzenia osobowe pracowników 87301,00 - 864,OC 86437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14300,00 933,OC 15233,00

4440 !odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3351,00 106,OC 3457,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65250,00 - 2 638,OC 62612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 573,00 - 2 160,OC 39413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 270,00 22,OC 1 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,OC 0,00

85295 Pozostała działalność 65913,00 1 218,OC 67131,00

3110 Świadczenia społeczne 65200,00 1 218,00 66418,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522814,00 3 744,0~ 526558,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 162934,00 - 1 125,OC 161 809,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 - 348,OC 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8951,00 - 2 842,OC 6109,00

4260 Zakup energii 37000,00 3000,00 40000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 186,OC 3186,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 500,OC 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4600,00 379,OC 4979,00

90002 pospodarka odpadami 216691,00 2503,OC 219194,00

3020 r-vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 104,00 96,00

4010 r-vynagrodzenia osobowe pracowników 26 160,00 - 4 980,00 21 180,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2220,00 - 355,OC 1 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4850,00 - 953,OC 3897,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 -141,00 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2176,00 - 1 917,00 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 178452,00 11 902,00 190354,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 133,00 67,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 076,00 - 816,00 260,00

90013 Schroniska dla zwierząt 4200,00 - 178,00 4022,00

4300 Zakup usług pozostałych 4200,00 - 178,00 4022,00

90015 pświetienie ulic, placów i dróg 28397,00 200,00 28597,00

4260 !Zakup energii 15000,00 200,00 15200,00

90095 Pozostała działalność 103068,00 2344,00 105412,00

3020 r-vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - 34,00 216,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 17367,00 2020,00 19387,00

4260 !zakup energii 1900,00 - 380,00 1 520,00

4300 !Zakup usług pozostałych 4329,00 738,00 5067,00

I Razem: 1 7340 437,001 o,o~ 7340437,001

I Razem: 1 1 109 356,001 o,o~ 1 109356,001



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z tego

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2015rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące

jednostek wydatki zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsługa długu
majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. s ust. 1 pkt 2 art. SusI. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8449793,00 7705657,00 5806421,00 3487869,00 2318552,00 173 000,00 1600338,00 53068,00 0,00 72 830,00 744136,00 744 136,00 141 840,00

-47 118,00 -47118,00 -44 607,00 -11979,00 -32628,00 0,00 -2511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47118,00 47 118,00 42071,00 3125,00 38946,00 0,00 5047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8449793,00 7705657,00 5803885,00 3479015,00 2324870,00 173000,00 1602874,00 53068,00 0,00 72 830,00 744 136,00 744136,00 141 840,00

Przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

T

ieuiicz


